СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.03.2023 года                                                                              № 171/93
Об отставке по состоянию здоровья
депутата Совета депутатов

Ежовского сельского поселения

В соответствии с п.п.2 п.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г., п.7 статьи 18 Устава Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, на основании личного заявления депутата Совета депутатов Ежовского  сельского поселения, Совет депутатов Ежовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять отставку по состоянию здоровья  депутата Совета депутатов Ежовского сельского поселения:

Дашук Татьяны Владимировны.
2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутатов Совета депутатов Ежовского сельского поселения Дашук Т.В. с 09.03.2023 г.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

Глава   Ежовского  сельского  поселения

Киквидзенского  муниципального района

Волгоградской области

         Н.И. Кравцова